
Ventspils Bērnu bibliotēkā ar lasītājiem
tiksies bērnu grāmatu autore Ilze
Skrastiņa
Otrdien, 3. decembrī, plkst. 11.30 Ventspils Bērnu bibliotēkā Valsts Kultūrkapitāla fonda atbalstītā projekta “Lasīšanas laboratorija 5” ietvaros ar lasītājiem tiksies bērnu grāmatu autore

Ilze Skrastiņa.
Ilze Skrastiņa pēc profesijas ir animatore, bijusi scenāriste vairākām studijas “Dauka” filmām. Literatūrā Ilze Skrastiņa debitēja 2021. gadā ar grāmatu “Lieliskā dzīve bez Zoom”. Grāmata

balstās patiesos notikumos. Tā tika nominēta 2022. gada Bērnu, jauniešu un vecāku žūrijai.

Pēc tam Ilze Skrastiņa sarakstījusi vēl vairākas grāmatas: “Kā iet pa skolu? Normāli” (2022), “Ko dari? Neko” (2023), “Draugu saraksts. Vai visi tiks izsvītroti?” (2024).

Ilzes Skrastiņas grāmatas domātas sākumskolas vecuma bērniem, bet tās iemīļojuši arī bērnu vecāki un skolotāji.


